
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2019 Dotation Globale épreuve 930 €

6 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
601 DALHOUSIE DU MESNIL*HDV LE ROY JEREMY 0 40 42,41 18 18 76 1 €250
604 DENERYS DU MONTCEAU DELMOTTE NICOLAS 0 40 35,21 18 17 75 2 €180
612 DIVA KAREF FONTANEL CLAIRE 0 40 36,44 17 17,5 74,5 3 €130
614 DESPE DE LASSIGNIEU BOUVARD CYRIL 0 40 41,7 17 17 74 4 €110
616 DINKA DE CHALUSSE THARREAU OLIVIER 0 40 42,41 17 17 74 5 €90
602 DAGADA DES GREVIS BOHREN BAPTISTE 0 40 39,18 17 16,5 73,5 6 €70
613 DROSERA D'ARIEL*DES ISLOT MOISSONNIER MEGANE 0 40 33,42 16 17 73 7 €50
603 DIANA DU LANGRIER PAROTY GUILLAUME 0 40 36,09 15,5 17 72,5 8 €50
608 DAYTONA DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 0 40 40,69 16,5 16 72,5 9 €0
606 DARJEELING DE PEHOU PARIS AUDREY 0 40 40,72 16,5 16 72,5 10 €0
605 DAWAI DE CHAMPLOUE FORTIN ALAIN 0 40 38,62 16 16 72 11 €0
611 DELTA DE LAUME JEAN JIMMY 0 40 43,48 16 16 72 12 €0
618 DEESSE DES PRES ERMANN ANTOINE 4 32 36,3 15 16 63 13 €0
617 DICTEE DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 4 32 38,43 15,5 15,5 63 14 €0
607 DIVINE DES ROQUES COLLET MARION 4 32 40,71 15 15 62 15 €0
615 DIABLOTINE JUMP LE BOUX EDOUARD 4 32 42,33 15 15 62 16 €0
609 DESCHAMPS D'VESQUERIE HERCELIN GREGOIRE 10 20 48,04 13 13 46 17 €0
610 DEESSE DE COQUERIE GALLET SIMON 18 4 53,58 11 11 26 18 €0

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2019 Dotation Globale épreuve 930 €

6 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
601 DALHOUSIE DU MESNIL*HDV LE ROY JEREMY 0 40 49,27 18 18 76 1 €250
602 DAGADA DES GREVIS BOHREN BAPTISTE 0 40 43,77 17 17 74 2 €180
603 DIANA DU LANGRIER PAROTY GUILLAUME 0 40 44,96 16 17 73 3 €130
617 DICTEE DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 0 40 47,28 16 17 73 4 €110
612 DIVA KAREF FONTANEL CLAIRE 0 40 44,87 16 16,5 72,5 5 €90
607 DIVINE DES ROQUES COLLET MARION 0 40 47,18 16 16 72 6 €70
616 DINKA DE CHALUSSE THARREAU OLIVIER 0 40 47,97 16 16 72 7 €50
614 DESPE DE LASSIGNIEU BOUVARD CYRIL 4 32 42,24 16 15,5 63,5 8 €50
604 DENERYS DU MONTCEAU DELMOTTE NICOLAS 4 32 47,87 16 15,5 63,5 9 €0
608 DAYTONA DU LAVOIR CHIAROTTO ENZO 4 32 46,89 15,5 15,5 63 10 €0
610 DEESSE DE COQUERIE GALLET SIMON 4 32 47,26 15 16 63 11 €0
606 DARJEELING DE PEHOU PARIS AUDREY 4 32 44,1 15 15 62 12 €0
611 DELTA DE LAUME JEAN JIMMY 4 32 46,2 15 15 62 13 €0
613 DROSERA D'ARIEL*DES ISLOT MOISSONNIER MEGANE 4 32 46,88 15 15 62 14 €0
605 DAWAI DE CHAMPLOUE FORTIN ALAIN 4 32 47,94 15 15 62 15 €0
618 DEESSE DES PRES ERMANN ANTOINE 8 24 45,86 15 14 53 16 €0
615 DIABLOTINE JUMP LE BOUX EDOUARD 8 24 46,62 13,5 13,5 51 17 €0
609 DESCHAMPS D'VESQUERIE HERCELIN GREGOIRE 8 24 48,01 13,5 13,5 51 18 €0

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2019 Dotation Globale épreuve 4 150 €

6 ans - Finale - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
601 DALHOUSIE DU MESNIL*HDV LE ROY JEREMY 0 40 37,32 17,5 19 76,5 1 €1 200
612 DIVA KAREF FONTANEL CLAIRE 0 40 37,07 17,5 17,5 75 2 €1 000
602 DAGADA DES GREVIS BOHREN BAPTISTE 0 40 34,42 17 17,5 74,5 3 €800
616 DINKA DE CHALUSSE THARREAU OLIVIER 0 40 35,83 15,5 15,5 71 4 €650
603 DIANA DU LANGRIER PAROTY GUILLAUME 4 32 35,04 16 18 66 5 €500

604 DENERYS DU MONTCEAU DELMOTTE NICOLAS NP 0 0 NP NP

Juges de terrain Juges de style Qualifications Juges de style Finale Chef de Piste
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